

Numer sprawy: **RIiGK.271.20.2021**

Bobowa, 2022-01-10

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie 1

W załączonej dokumentacji wykonawczej branży architektura została udostępniona dokumentacja budowlana zamiast wykonawcza. Prosimy o udostępnienie projektów wykonawczych Architektury - brak podstawowych zestawień np. zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej, wewnętrznej itp.. Prosimy o udostępnienie zestawień, rysunków, parametrów technicznych wyposażenia obiektu jakie ma dostarczyć wykonawca.

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawia dodatkowo:

- 1. Zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej – jako uzupełnienie zał. nr 10a*
- 2. Specyfikację wyposażenia Miejskiego Centrum Kultury w Bobowej – jako uzupełnienie zał. nr 10a*

Pytanie 2

Proszę o przesłanie dokumentacji i odpowiedzi na następujące pytania:

- 1) Proszę o przesłanie aktualnych warunków przyłączeniowych elektrycznych i teletechnicznych.
- 2) Proszę o przesłanie kompletnej dokumentacji wraz z uzgodnionym układem pomiarowy stacji transformatorowej.

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje warunki przyłączenia do sieci energetycznej (Zamawiający jest w trakcie załatwiania aktualnych warunków przyłączenia). Zamawiający nie posiada kompletnej dokumentacji wraz z uzgodnionym układem pomiarowym stacji transformatorowej. Należy wyzacować cenę stacji transformatorowej na podstawie n/w parametrów z uwzględnieniem wykonania dokumentacji projektowej (technicznej).

Stacja transformatorowa z obsługą zewnętrzną:

- *Grubość ścian 120 mm*
- *Ściany bez otworów - klasa odporności ogniowej REI 120*
- *Klasa obudowy 10*
- *Klasyfikacja odporności na łuk wewnętrzny IAC-AB-20 kA-1s*
- *Dach betonowy*
- *Transformator 400kVA*
- *Rozdzielnica SN TPM TLL*
- *Rozdzielnica nN min 3 pola*
- *Uziemienie bednarką 30x4*
- *Układ pomiarowy pośredni zgodnie z Warunkami Przyłączenia Tauron Dystrybucja*

Dopuszcza się budowę stacji transformatorowej napowietrznej o odpowiednich parametrach transformatora przekładników i rozdzielnicy NN wskazanych powyżej.

Pytanie 3

W związku z planowanym udziałem naszego przedsiębiorstwa w przedmiotowym postępowaniu zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Z analizy wzoru umowy wynika, że potencjalny Wykonawca będzie musiał kredytować inwestycję z własnych środków. Opisane tylko jedna płatność częściowa wymaga dużego zaangażowania finansowego Wykonawcy w tym uzyskanie kredytowania co spowoduje doliczenie niezbędnych kosztów do wartości oferty. W związku z powyższym czy Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczania inwestycji w transzach miesięcznych lub kwartalnych do 90% zaawansowania a pozostałą płatność po odbiorze i uzyskaniu pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia inwestycji w transzach miesięcznych lub kwartalnych. W związku z czym podtrzymuje zapisy w tej kwestii ujęte w projekcie umowy.

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy